
 

 
Raahe-opistolla aloitetaan lähiopetus turvallisuusvälit ja hygieniatekijät 
huomioon ottaen.  
 
Lähiopetuksena annettavassa koulutuksessa noudatetaan viranomaisten määräyksiä, 
ohjeita ja suosituksia koronatartuntojen leviämisen estämiseksi. 

Opiskelijoiden hyvinvoinnista ja turvallisuudesta huolehditaan sekä lähiopetuksessa että 
etäopetuksessa. 
 

Ohjeita opiskelijoille 

 Kaikki oppilaitoksessa asioivat pesevät kätensä aina ulkoa sisälle tultaessa, aina 
aivastamisen tai yskimisen jälkeen 
 

 Kädet kuivataan kertakäyttöisiin paperisiin käsipyyhkeisiin 

 Jos käsienpesumahdollisuutta ei ole, käytetään käsihuuhdetta. 
Käsihuuhdetta tulee olla helposti saatavilla. 
 

 Aivastamisen tai yskimisen yhteydessä suun eteen laitetaan kertakäyttönenäliina, joka 
heitetään heti käytön jälkeen pois. Jos nenäliinaa ei ole saatavilla, suojataan suu 
kyynärtaipeella. Kädet pestään tämän jälkeen. 
 

 Jos on flunssaoireita tai muita koronavirukseen liittyviä oireita, ei saa tulla kurssille. 
 

Opiskelijoiden näkökulmasta keskeisiä ovat seuraavat näkökohdat: 

 Lähikontakteja vältetään esimerkiksi erilaisilla tilajärjestelyillä ja huolehtien 
riittävästä 1-2 metrin välimatkasta henkilöiden välillä  
 

 Opiskelijoita ohjataan riittävän usein hyviin hygieniakäytäntöihin.  
 

 Eri opiskelijaryhmien välisiä kontakteja vältetään erilaisissa siirtymätilanteissa. 
 

Henkilöstön näkökulmasta keskeisiä ovat seuraavat näkökohdat: 

 Henkilöstön keskinäiset lähikontaktit minimoidaan.  
 

 Henkilöstön välisessä viestinnässä ja yhteydenpidossa hyödynnetään sähköisiä 
yhteydenottotapoja.  
 

 Suositeltavaa on, että henkilökunnan jäsenet työskentelevät saman päivän aikana 
vain yhdessä toimipisteessä ja toimitilassa. 
 

Muiden kuin opiskelijoiden ja henkilökunnan oleskelua oppilaitoksen alueella voidaan 
rajoittaa oppilaitoksen omalla päätöksellä. 

Jos jokin asia mietityttää tai haluatte varmistaa jotakin, voitte ottaa yhteyttä 

toimistoon puh. 040 135 6779, 040 135 6780 tai rehtoriin puh. 044 439 3431  

tai päätoimisiin opettajiin puh. 040 135 6781, 040 135 6782, 040 135 6784. 


